
                                                                                                  

                                                                                        

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEȚEAN BUZĂU 

 

 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea premierii sportivilor și antrenorilor 
componenți ai echipei de minivolei feminin a Clubului 

Sportiv Școlar Buzău 
 

 
Consiliul Județean Buzău; 

Având în vedere: 
- referatul Președintelui Consiliului Județean Buzău de inițiere a 

proiectului de hotărâre, înregistrat sub nr. 7811/09.05.2022; 

- raportul Direcției economice înregistrat sub  nr.7812/09.05.2022; 

- avizul de legalitate al Secretarului General al Județului Buzău dat pe 

proiectul de hotărâre; 

- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  

anexate la hotărâre; 
- adresa Clubului Sportiv Școlar Buzău înregistrată la 

nr.7793/09.05.2022; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Buzău nr.7/2022 privind 

aprobarea bugetului propriu al județului Buzău pe anul 2022 cu 

rectificările ulterioare; 

- prevederile art. 111 din Legea nr. 69/2000 a educației fizice și sportului, 

cu modificările și completările ulterioare, 

 
În temeiul art. 173 alin. (1) lit. „f” și art. 182 alin. (1) din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările 
şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1.  Se aprobă premierea sportivilor și antrenorilor echipei de 
minivolei feminin a Clubului Sportiv Școlar Buzău pentru obținerea celui  

de-al III-lei titlu de Campioană a României. 
 

Art.2.(1) Fiecare sportiv și antrenor va primi un premiu individual de 
500 lei. 

         (2) Beneficiarii menționați la alin. 1 sunt prevăzuți în anexa care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
Art.3. Suma totală pentru premiere se asigură din bugetul propriu al 

Județului Buzău 2022, Capitolul 67 – Cultură, recreere, religie. 
 

       
Art.4. Secretarul General al Judeţului Buzău va asigura comunicarea 

hotărârii Instituţiei Prefectului - Judeţul Buzău, Clubului Sportiv Școlar Buzău, 
Direcției economice precum și publicarea pe site–ul Consiliului Judeţean 

Buzău. 
 

 
 

 

                                   PREŞEDINTE, 
 

                               PETRE – EMANOIL NEAGU    
 
 
 
 

                                          CONTRASEMNEAZĂ, 
               SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU, 
 

        MIHAI – LAURENŢIU GAVRILĂ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Nr. 118 
BUZĂU, 11 MAI 2022 

 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 29 voturi „pentru”, - voturi „împotrivă”,  

- abţineri. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
             PREŞEDINTE 
     Nr. 7811/09.05.2022 
 
 

REFERAT  
la proiectul de hotărâre privind aprobarea premierii 
sportivilor și antrenorilor componenți ai echipei de 

minivolei feminin a Clubului Sportiv Școlar Buzău 
 
 

 
Consiliul Județean Buzău a recunoscut și recunoaște performanța 

sportivă, indiferent de ramura sportivă, pentru că sportul este o modalitate 

de formare a caracterelor și de a aduce „plus valoare” comunității noastre 
județene. 

Aceasta cu atât mai mult cu cât performanța aparține tinerelor speranțe 
în voleiul feminin – junioarele de la Clubul Sportiv Școlar Buzău. 

Echipa de minivolei feminin este la al III-lea titlu de campioană a 
României, primele două fiind în 2007-2008. 

Propun aprobarea proiectului de hotărâre în forma prezentată de 
inițiator 

 
 
 

 
     PREŞEDINTE, 

 

                                     PETRE – EMANOIL NEAGU    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

        CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
                     Direcția economică 
               Nr. Nr. 7812/09.05.2022  
 

 

 
 

 

RAPORT 
la proiectul de hotărâre privind aprobarea premierii 
sportivilor și antrenorilor componenți ai echipei de 
minivolei feminin a Clubului Sportiv Școlar Buzău 

 
 
 
 

 
Prin bugetul Buzău pentru anul 2022, rectificat, fondul de premiere de 

7.500 lei în total, se asigură de la Capitolul 67 – Cultură, recreere, religie. 

 

 
 

 
 

 
 

 
DIRECTOR EXECUTIV, 

 
MIHAIL – LIVIU CIOLAN 

 

       
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                       Anexa  

la Hotărârea Consiliului Județean  
Buzău nr._______/2022 

 
 
 

TABEL  
nominal cu sportivele și profesorii premiați de la  

Clubul Sportiv Școlar Buzău  
 
 

 
Nr. crt. Nume și Prenume  

1. CUCU MARIA BIANCA sportivă 

2. PARASCHIV VASILICA sportivă 

3. APOSTOL MAIA ANDREEA sportivă 

4. RĂDULESCU ȘTEFANIA ALEXANDRA sportivă 

5. MAGRI MICHELLE MARIA sportivă 

6. CÎRSTEA LAURA ADRIANA sportivă 

7. CÎRLOMĂNEANU MARIA sportivă 

8. ILIE ANA MARIA sportivă 

9. MILITARU ALEXIA ELENA sportivă 

10. DASCĂLU AGNES MARIA sportivă 

11. MĂNĂILĂ ANCA sportivă 

12. BĂLAN ALINA NICOLETA profesor 

13. BOBRIN LUMINIȚA DANIELA profesor 

 


